

ÅRSREDOVISNING

för

SNK Arkitektur och Design AB

Org.nr. 556740-9387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Kummelstedt, Styrelseledamot

2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver arkitektverksamhet avseende både husbyggen och inredning, samt vara återförsäljare av tyger, möbler och annan lös egendom.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 81% till följd av en minskad efterfrågan på företagets tjänster och produkter samt ett år med införsäljning inför nya projekt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 791 309	20 026 348	11 996 953	10 987 879
Resultat efter finansiella poster	-803 684	3 324 748	-2 623 295	284 383
Soliditet (%)	27,75	45,99	27,93	40,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 594 331	2 766 954	5 461 285
Utdelning		-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning		2 766 954	-2 766 954	0
Årets resultat			-803 684	-803 684
Belopp vid årets utgång	100 000	2 361 285	-803 684	1 657 601

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 361 285
Årets resultat	-803 684
	<u>1 557 601</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 557 601</u>
	1 557 601

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SNK Arkitektur och Design AB

Org.nr. 556740-9387

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 791 309	20 026 348
Övriga rörelseintäkter		<u>2 107 768</u>	<u>123 125</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 899 077	20 149 473
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 925 171	-9 763 945
Övriga externa kostnader		-3 846 018	-5 846 394
Personalkostnader	2	<u>-889 646</u>	<u>-1 204 926</u>
Summa rörelsekostnader		-6 660 835	-16 815 265
Rörelseresultat		-761 758	3 334 208
Finansiella poster			
Ränteintäkter		50 442	6 481
Räntekostnader		<u>-92 368</u>	<u>-15 941</u>
Summa finansiella poster		-41 926	-9 460
Resultat efter finansiella poster		-803 684	3 324 748
Resultat före skatt		-803 684	3 324 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-557 794
Årets resultat		<u>-803 684</u>	<u>2 766 954</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		81 657	81 657
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 657	81 657
Summa anläggningstillgångar		81 657	81 657
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		321 650	7 007 390
Övriga fordringar		336 755	904 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 554 543	1 594 789
Summa kortfristiga fordringar		3 212 948	9 507 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 678 544	2 285 912
Summa kassa och bank		2 678 544	2 285 912
Summa omsättningstillgångar		5 891 492	11 792 981
SUMMA TILLGÅNGAR		5 973 149	11 874 638

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 361 285	2 594 331
Årets resultat	-803 684	2 766 954
Summa fritt eget kapital	1 557 601	5 361 285
Summa eget kapital	1 657 601	5 461 285
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	313 643	554 412
Övriga skulder	3 934 905	5 791 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 000	67 000
Summa kortfristiga skulder	4 315 548	6 413 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 973 149	11 874 638

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Nina Kummelstedt
Nina Kummelstedt
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026.

Stefan Persson
Stefan Persson
Auktoriserad revisor
